/-
Í rrrr  l l  - t
, f f i i l

o r Ì Í Ì^ r , Ìn Ì Ì^ Ìn^ Ì  nF r r^rnr rmrnÌ  ery$I  l .  l ! 1  .  ' a

I t I L-. t - r---"-
I  I  I  -  .nN'SELHO MLrT\ICIPAL DE ALIMENTAÇAO ESCOLAR

.%l
ry

' o ,sa ; lo  dã  l ' , t , ! ; ; i ç !o  8 . .ô , , ]

LeiN" 3.054/97

ATA DA REUNIÃO DO CAE 1611212019

Aos dezesseis dias do mês dezembro de dois mil e dezenove, às dezoito horas na Casa dos
Conselhos reuniram-se os membros do CAE. PRESENTES: Luciana Lima E. Ferreira
(Presidente), a Representante dos Trabalhadores da Educação: Sueli Aparecida Brandão
Togeiro e representante de Entidades civis organizadas: Jefferson Drilard. AUSENTES: os
representantes do Poder Executivo e dos Pais de Alunos. A reunião foi aberta com a leitura dos
termos de visitas feitos na Cozinha Piloto, Creches e Escola Arnolfo Azevedo, também o
relatório do descarte das latas de Mucilon vencidas na Cozinha Piloto. Recebemos a resposta
do ofÍcio para acompanhamento da sindicância aberta e aguardaremos o desfecho. Sem mais
para o momento, eu, Cláudia Maria R. P. Costa, Auxiliar Administrativa, lavrei a presente ata
que apos l ida e aprovada, vai  assinada por mim e pelos demais presentes.

üctrrcl* ! _"çJ.:r.1";:Cl.

/,,1

, '
,À.À\rQ

,r''